[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
от 15.03.2016                                              аал Чарков

                           № 8/3
Об утверждении состава комиссии Совета депутатов Чарковского сельсовета

«По контролю за достоверностью сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых лицами, замещающими муниципальные должности,

должности муниципальной службы,

и иными лицами Совета депутатов Чарковского сельсовета,

а так же их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

в соответствии с федеральным законодательством о противодействии коррупции»
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2007 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Хакасия от 04.05.2009 года № 28-ЗРХ «О противодействии коррупции в Республики Хакасия», Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 года № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия»,

          Совет депутатов Чарковского сельсовета

РЕШИЛ:

          1. Утвердить состав комиссии Совета депутатов Чарковского сельсовета «По контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами Совета депутатов Чарковского сельсовета, а так же их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с федеральным законодательством о противодействии коррупции»:

          Иванов С.Ю. – председатель Совета депутатов Чарковского сельсовета.
          Анышева Н.Н. – председатель комиссии «По бюджету, финансам и налогам».
          Каков В.В. – председатель комиссии «По законности и охране общественного порядка».
          Киселев Л.А. – председатель комиссии «По здравоохранению, культуре, образованию, социальным вопросам и по вопросам благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства».
          Дорохина Г.И. – специалист 1 категории по кадровым вопросам.
          2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Чарковского сельсовета

              С.Ю. Иванов